- 1 -

重庆机电职业技术大学文件

重机电办〔2023〕4 号

关于 2023 年中秋节、国庆节放假安排的通知

各单位：

2023 年中秋节、国庆节即将到来，按照国务院有关规定，现

将 2023 年中秋节、国庆节放假安排通知如下：

一、放假时间

9 月 29 日-10 月 6 日，共计 8 天；10 月 7 日上班行课。

二、调课安排

10 月 7 日（周六）上 10 月 4 日（周三）的课

10 月 8 日（周日）上 10 月 5 日（周四）的课

二、工作要求

1.各单位要高度重视节假日期间的安全工作，做好节前安全检

查，关闭电源、锁好门窗，不留任何安全隐患。

- 2 -

2.学校总值班人员和后勤保卫处要切实加强校园安全防范，坚

守工作岗位、认真履行职责，加大安全巡查力度，杜绝火灾、盗窃

等事件发生；同时要紧紧依靠和配合地方政府和公安机关，做好校

园周边治安整治和交通安全整治，确保学校节假日期间安全。

3.学生处、各学院做好学生节假日防溺水、乘车安全、饮食安

全、防盗窃、防诈骗等安全教育，同时做好留校学生的安全教育工

作，要求放假期间留校学生遵守学校的各项规章制度，增强安全防

范意识，防止一切意外事件和治安刑事案件的发生。

4.学校值班按《2023-2024 学年第一学期值班安排表》执行。

特此通知。

重庆机电职业技术大学

                                2023 年 9 月 21 日

重庆机电职业技术大学办公室            2023 年 9 月 21 日印发